买卖合同欠款纠纷原告证据目录清单(大
全5篇)

现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到
合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么一般合
同是怎么起草的呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，
仅供参考，希望能够帮助到大家。

买卖合同欠款纠纷原告证据目录清单篇一

住址：北京市朝阳区**中街**号

电话：******

被告：北京市某城建工程有限公司

地址：北京市朝阳区某某大厦**座**室

电话：******

法定代表人：左俊伟

案由：欠款纠纷

诉讼请求：

1、依法判令被告给付原告货款30640元;

2、依法判令被告负担诉讼费用。

事实与理由：

月份，原告向被告出售砂石料。被告在收到原告的供货后长
期欠款，累欠原告货款人民币30460元，并出具欠条。原告多

次催要货款，被告无理推脱，毫无付款诚意。现原告的合法
权益已经受到侵害，为维护公民合法权益，依法起诉，望人
民法院依法裁判并判如诉请。

此致

朝阳区人民法院

具状人：

年月日

买卖合同欠款纠纷原告证据目录清单篇二

被告：梁某女，汉族，1xx年8月出生，身份证
号：45xxxxxxxxxx364，户籍：某某县平乐镇平乐村下新队19
号，住某某市某某镇二环西路106号永顺名门小区20号
楼a1002号房。

诉讼请求：

1、请求法院判令被告支付给原告货款125819.6元;

3、本案受理费等诉讼费由被告承担。

事实和理由：

20xx年3月31日前，被告梁某在某某市大风门水泥厂附近经营
一家石灰厂，原告多次向被告供应燃煤，至20xx年9月24日，
经双方结算，被告尚欠原告燃煤货款为96985元，为此，被告
立下《欠条》一张，称：“今欠陈某某煤款肆玖万陆仟玖佰
捌拾伍元(96985元)。”梁某签字确认。

20xx年3月，原告再次向被告运送燃煤29.79吨，价格为每

吨1580元，折货款46878元，后被告陆续支付了18044元，此
次，尚欠原告燃煤货款28834.6元。

以上两项被告共欠原告125819.6元货款。。

原告认为，原告已经按约定交付了货物，履行了全部合同义
务，被告应按双方约定和诚实信用的原则支付价款，但被告
却以各种理由，拒绝支付所欠原告的货款，已经构成合同违
约，严重侵害了原告的合法权益。

为了维护原告的合法权利，根据《民事诉讼法》第108条的规
定，特向贵院起诉，请人民法院依法支持原告的以上诉讼请
求。

此致

某某市人民法院

具状人：

20xx年9月25日

买卖合同欠款纠纷原告证据目录清单篇三

告龙某，男，汉族，xxxx年6月2日生，住xx乡——xx加油站负
责人。

被告湖南xx开发有限公司

住所地隆回县xx镇。

法定代表人：刘某

诉讼请求：

一、请求人民法院判决被告立即支付欠款壹拾陆万
元(160000.00元)给原告。

二、请求人民法院判决被告支付逾期利息18000元。

三、本案诉讼费由被告承担。

事实与理由：

原告与被告从开始建立购销业务关系，原告作为卖方卖柴油，
被告作为买方购买柴油。20xx年被告购买原告柴油出现欠款现
象。20xx年9月30日被告出具欠条一张，欠原告柴油款50000元，
限一个月付款。20xx年10月6日，被告出具欠条一张，欠原告
柴油款80000元。20xx年被告出具欠条一张，欠原告油灌款和
油灌租金30000元。原告多次向被告催讨欠款，被告找借口不
还。原告为维护自己合法权益，特依法提起诉讼，请人民法
院依法判决支持原告所有诉讼请求!

此致

隆回县人民法院

具状人：龙某

20xx年8月2日

买卖合同欠款纠纷原告证据目录清单篇四

案由：欠款纠纷

诉讼请求：

1、请求判令被告返还欠款20万元及利息2701元，共计202701
元;

2、请求判令被告承担诉讼费用。

事实与理由：

被告5月11日向原告借款二十万元，并答应三天之内还清。还
款期满后原告多次向被告索要，被告均借口种种理由拒不偿
还。为保护原告的合法利益不受侵害，根据《中华人民共和
国民事诉讼法》第108条之规定，特向贵院提起诉讼，请求依
法判决。

此致

朝阳区人民法院

具状人：

年月日

买卖合同欠款纠纷原告证据目录清单篇五

诉讼请求：

1、原告请求依法判令被告给付原告货款元

2、请求判令被告支付逾期付款违约金元

3、本案诉讼费用及其费用由被告负担。

事实与理由：

清楚，合法有效，应受法律的保护。《合同法》第六十条规
定：“当事人应当按照约定全面履行自己的义务。”以及
《合同法》第一百一十四条第一款规定：“当事人可以约定
一方违约时应当根据违约情况向对方支付一定数额的违约金，

也可以约定因违约产生的损失赔偿额的计算方法。”被告拖
欠货款不还的行为是严重的违约行为，严重损害了原告的合
法权益，应承担违约责任。被告应向原告支付逾期付款的`违
约金共计元。原告的诉讼请求既有事实证据又有法律依据理
由充分，人民法院予以支持。原告为了维护自身的合法权益，
根据《中华人民共和国民事诉讼法》第一百零八条之规定，
特向贵院提起诉讼，恳请贵院查明事实后，给予支持。

此致

附：1、本状副本份

2、书证份

3、其他材料份具状人：法定代表人：年月日